

**Breki Ship Service ApS**  
**CVR-nr. 33882238**  
**Stormgade 1**  
**5330 Munkebo**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Helgi Thor Steingrimsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Breki Ship Service ApS  
Stormgade 1  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 33882238  
Stiftet: 01.09.2011  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Helgi Thor Steingrimsson

### **Bank**

Sydbank A/S  
Vestergade 33  
5100 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med entreprenørarbejde på skibe samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.728 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 4.979 t.kr. og en balancesum på 13.125 t.kr.

Resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.892.468</b>	<b>23.824.669</b>
Personaleomkostninger	1	(24.087.272)	(20.334.320)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(319.134)</u>	<u>(163.234)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.486.062</b>	<b>3.327.115</b>
Andre finansielle indtægter	3	101.361	106.871
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(24.986)</u>	<u>(84.523)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.562.437</b>	<b>3.349.463</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(834.595)</u>	<u>(831.567)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.727.842</u></b>	<b><u>2.517.896</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		2.200.000	1.000.000
Overført resultat		<u>527.842</u>	<u>1.517.896</u>
		<b><u>2.727.842</u></b>	<b><u>2.517.896</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.831.109	496.497
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>2.831.109</u></b>	<b><u>496.497</u></b>
Deposita		16.995	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.995</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.848.104</u></b>	<b><u>512.997</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.635.480	4.549.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.599.754	1.301.207
Andre tilgodehavender		15.510	7.000
Periodeafgrænsningsposter		13.692	54.144
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.264.436</u></b>	<b><u>5.911.561</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.658</u></b>	<b><u>84.755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.277.094</u></b>	<b><u>5.996.316</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>13.125.198</u></u></b>	<b><u><u>6.509.313</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.698.955	2.171.113
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.778.955</u></b>	<b><u>2.251.113</u></b>
Udskudt skat		144.985	23.498
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>144.985</u></b>	<b><u>23.498</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		895.476	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>895.476</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	148.251	0
Bankgæld		1.263.219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.949	169.035
Skyldig selskabsskat		713.108	879.816
Anden gæld		4.911.255	2.185.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.200.000	1.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.305.782</u></b>	<b><u>4.234.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.201.258</u></b>	<b><u>4.234.702</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.125.198</u></b>	<b><u>6.509.313</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.171.113	2.251.113
Årets resultat	0	527.842	527.842
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.698.955</b>	<b>2.778.955</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	20.674.653	17.386.976
Pensioner	2.510.149	2.134.574
Andre omkostninger til social sikring	364.506	287.272
Andre personaleomkostninger	537.964	525.498
	<b>24.087.272</b>	<b>20.334.320</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	319.134	163.234
	<b>319.134</b>	<b>163.234</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.853	40.454
Øvrige finansielle indtægter	508	66.417
	<b>101.361</b>	<b>106.871</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	24.986	84.523
	<b>24.986</b>	<b>84.523</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	713.108	840.963
Ændring af udskudt skat	121.487	(9.396)
	<b>834.595</b>	<b>831.567</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	841.168
Tilgange	2.653.746
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.494.914</b>
Af- og nedskrivninger primo	(344.671)
Årets afskrivninger	(319.134)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(663.805)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.831.109</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>1.439.170</b>

## 7. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen af selskabet i 2011.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	0	148.251	895.476
	<b>0</b>	<b>148.251</b>	<b>895.476</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>453.250</b>	<b>509.594</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Breki Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr.